



## NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1128

27.10.2024 (135)

A. V. Schaerffenberg

# Neišgirsti baltųjų rasės didvyriai

1 dalis

## Įvadas

*Neskelbiami baltosios rasės didvyriai*"-tai septynių A. V. Schaerffenbergo straipsnių, 1991-1994 m. publikuotų NSDAP/AO laikraštyje "*Naujoji tvarka*," rinkinys.

Jei straipsniai jums patinka, padėkokite jam.

Jei jums nepatinka kompiliacija, kaltinkite mane.

Akivaizdu, kad didžioji dauguma negirdėtų didvyrių nėra ir negali būti įtraukta į vieną trumpą knygą. Jokių įžeidimų prieš šiuos daugybę, daugybę negirdėtų didvyrių!



George Lincoln Rockwell

Svarbiausi yra paskutiniame skyriuje pristatomi praeities, dabarties *ir ateities* didvyriai: *Žibintų nešėjai!*

Šie deglo nešėjai turi pasiekti galutinę pergalę.

Jūs galite būti vienas iš jų!

Gerhardas Lauckas  
1999 m. spalio mėn. (110)

## **Džordžas Linkolnas Rokvelas**

*Klausiate, ko šiandien labiausiai reikia? To, kuris įsako didelius dalykus! Labiausiai reikia vado "*

Friedrichas Nietzsche

Rugpjūtis ištikimiems Džordžo Linkolno Rokvelo pasekėjams yra labai svarbus metas. Minime šį ypatingą mėnesį, kai jis patyrė ir triumfą, ir tragediją savo misijoje čia, Žemėje.

1966 m. rugpjūčio 21 d. jis stovėjo Čikagos parke prieš 3000 žmonių minią. Skirtingai nuo minios, kuri ankstesniais aštuoneriais metais pasitiko jį su žiauriu priešišku, ši minia kantriai laukė, kol jis pradės kalbėti. Ir jis kalbėjo:

"Mūsų miesto parkus ir rajonus žmonių šiukšlynais ir kunkuliuojančiomis juodosiomis džiunglėmis paverčia bjaurių, susijaudinusių meškėnų invazija! Milijonai baltųjų šeimų buvo priverstos gelbėtis iš rajonų, kuriuose gimė ir užaugo. Juos ištrėmė juodaodžių rasistų terorizmas, miesto partizaninis karas, kuris naujienų žiniasklaidoje klaidingai vaizduojamas kaip "nusikalstamumo banga". Tačiau tai vis dėlto yra terorizmas, nukreiptas prieš baltuosius žmones. Tik pažvelkite į rajonus, esančius vos už kelių mylių nuo šio švaraus, saugaus ir laimingo parko. Kadaise, ne per seniausiai, jie buvo tokie pat gražūs. Tačiau nuo to laiko jie virto purvinais, šiukšlynais apaugusiais griuvėsių ir gaujų smurto mastais, kuriuos sukūrė tie patys juodaodžiai padugnės, norintys šio rajono."

## ***Baltosios galios gimimas***

Dar niekada Čikagos gyventojų minia nebuvo girdėjusi taip drąsiai viešai išsakytos tiesos. Tai, apie ką tik šnabždėdavosi savo namuose ar slapta kalbėdavosi vietinėse užseigose, buvo garsiai ir aiškiai paskelbta visam pasauliui. Tai buvo jauni gamyklų darbininkai ir pensininkai, motinos ir namų šeimininkės, aukštųjų mokyklų studentai ir net lietuviai imigrantai iš žydų ir sovietų užgrobtos Baltijos tėvynės. Visi jie turėjo rimtų priežasčių domėtis, ką nori pasakyti aukštas keturiasdešimtmetis vyras, JAV dviejų karų už savo šalį veteranas. Jis kalbėjo nuoširdžiai ir iškalbingai, tai palietė jų protus ir širdis, ir jie atsakė pirmaisiais pritarimo ženklais. Pasigirdo pavieniai pritarimo šūksniai, paskui išsisklaidė, o galiausiai pasigirdo entuziastingi plojimai. Nuo savo kemperio, ant kurio plaikstėsi žvaigždės ir juostelės, o šalia šūkio didžiulėmis juodomis raidėmis "Sumuškite juodąją revoliuciją!" buvo išpaisytas svastikos talismanas, vadas Rokvelas iš tiesų įsakė jų ilgai snaudusiam rasiniam patriotizmui:

"Ar esate pasirengę savo saugų baltųjų rajoną atiduoti laukinių negrų gaujai, kuri sugadino visas teritorijas, į kurias įsiveržė? Ar esate pasirengę pamatyti, kaip paskutiniai gražūs ir švarūs Čikagos parkai paverčiami nežmoniškais nusikaltimų ir negandų džiunglėmis?" Pasigirdo nevalingi šūksniai: "Ne! Ne!"

"Mes jau pakankamai ilgai atsitraukėme!" - užbaigė jis. "Mes per ilgai slapstėmės! Atėjo laikas daryti tai, ką visada darė visi padorūs amerikiečiai, kai jiems grėse namų ir šeimos praradimas, t. y. kovoti! Baltasis žmogau, kovok! Sutriuškinkite juodaodžių revoliuciją!" Ir, rėkdamas, jis atidavė Hitlerio saliuotą. "BALTUJŲ JĖGA!" Jo klausytojai pratrūko nesulaikomais šūksniais ir ilgais, pašėlusiais plojimais, daugelis atsakė tuo pačiu senoviniu saliotu ir naujuoju karo šūkiu. Po ilgų negrų smurto ir valdžios išdavystės metų baltieji amerikiečiai Linkolno Rokvelo asmenyje rado savo tikrąjį ir natūralų lyderį.

## **Triumfas ir tragedija**

Per kelis mėnesius po pirmojo masinio mitingo Čikagos Marquette parke jis pasiekė didžiausius savo, kaip nacionalsocialisto, laimėjimus gyvenime. Masinis mitingas Marketo parke buvo pakartotas kitose Čikagos dalyse ir visuose Vidurio Vakaruose, ypač Luisvilyje (Kentukio valstija), kur tūkstančiai naujųjų Rokvelo pasekėjų įveikė valdžios institucijas, bandžiusias apsaugoti juodaodžių komunistų susirinkimą, ir išsiuntė į gatvę tiek šnipus, tiek federalinius šerifus. Po to žiniask-

laida intensyviai nušvietė Rockvelo vardą, kuris tapo tarptautinio pripažinimo objektu, ir baltieji visame pasaulyje pradėjo jį laikyti paskutine ir geriausia viltimi išlikti savo rasei.

Remdamiesi istorine neišvengiamybe ir siekdami dar didesnės sėkmės, žydų valdžia pagrįstai suvokė, kad vadas yra didžiausia grėsmė jų rasių maišymo planams nuo Antrojo pasaulinio karo laikų. 1967 m. rugpjūčio 25 d., praėjus tik kiek daugiau nei metams po jo viešo triumfo Marketo parke, Džordžas Linkolnas Rokvelas buvo nužudytas netoli savo biuro, Arlingtone, Virdžinijos valstijoje. Du 9 mm kalibro pistoleto šūviai, paleisti nuo prekybos centro stogo, perskrodė jo dešinę skruostą ir pataikė į širdį. Sukaupęs paskutines jėgas, jis atsistojo tiesiai, kaltinamai parodė į žudiko pusę, tada susmuko ant grindinio. Pasaulio žiniasklaida trimitavo hebrajišku džiūgavimu, o populiarusis judėjimas, kurį jis per tokį trumpą laiką iškėlė į tokias nuostabias aukštumas, atrodė, kad mirė kartu su juo taip pat staiga.

### ***Galite mane nužudyti, bet negalite manęs nužudyti!"***

Paskutinis didelis jo projektas, baigtas vos prieš kelias savaites, buvo knygos "*Baltoji galia*" išleidimas. Praėjus 27-eriems metams, naujoji rasinių patriotų karta vis dar noriai ieško jos amžinos išminties ir gąsdinančių pranašysčių. Savo mirties metu vadas Rokvelas buvo persikėlęs nacionalinę būstinę į pietvakarinę Čikagos dalį, kur jis sulaukė didžiausios sėkmės tarp baltųjų masių. Nors jis nesulaukė šio perkėlimo, jo vardu pavadintas būstinės pastatas sėkmingai veikė Marquette Parko rajone septintąjį dešimtmetį. Jo balsas vis dar skamba daugybėje jo kalbų, kurios šiandien yra dar aktualesnės nei tada, kai jis jas sakė septintajame dešimtmetyje.

Jo vardas ir didybė išlieka ir gali tik didėti, nes Idėja, už kurią jis atidavė savo gyvybę, įkvepia XX a. pabaigos bendražygius. Jie eina jo prieš trisdešimt metų nutiestu pergalės keliu. Įvykiai, kuriuos jis tada išjudino, atsiliepa mūsų laikams ir aidi ateityje. O tos ateities pabaigoje spindi žmogaus, kuris padarė mūsų pergalę Amerikoje įmanomą, atvaizdas: Džordžas Linkolnas Rokvelas.

### **Programa "Visiškai baltajai Amerikai**

Tą pačią akimirką, kai George'as Lincolnas Rockwellas pirmą kartą po Antrojo pasaulinio karo iškėlė svastikos vėliavą, jis išdėstė aiškų nacionalsocialistinės

Amerikos projektą. Tai buvo vienas iš iškalbingiausių jo pareiškimų ir ateityje bus pripažintas vienu svarbiausių mūsų šalies dokumentų - XX a. baltųjų amerikiečių Nepriklausomybės deklaracija.

Ši ankstyvoji programa, parašyta 1958 m. pabaigoje, buvo labai svarbi apibrėžiant ideologinę judėjimo kryptį. Ji taip pat buvo strategiškai svarbi pritraukiant ir įkvepiant pirmuosius jo šalininkus. Joje jis "amerikanizavo" nacionalsocializmą, pritaikydamas Adolfo Hitlerio genialumo išmintį konkrečioms problemoms, su kuriomis susiduria amerikiečiai po Trečiojo reicho. Šis svarbus dokumentas ne tik įrodo, kad Rokvelas įžvalgiai suprato "Realpolitik", bet ir yra ne mažiau aktualus šiandien, o netgi dar aktualesnis, turint omenyje, į kokią visuomenės gelmę mūsų šalis nusirito nuo to laiko, kai jis jį parašė prieš daugiau nei tris dešimtmečius. Ją turi perskaityti naujoji kovotojų už rasinę laisvę karta, kuri turėtų tiksliai suprasti, už ką kovoja.

Programa ne tik atspindi vado Rokvelo intelektualinį genialumą, bet ir 36 metų senumo dokumentas įrodo, kad nacionalsocializmas niekada nėra pasenęs, nes jo negali pasenti dėl įvykių, priešingai nei demokratijos, mirštančios nuo savo lygiavertiškumo prietarų, ar išnykusio komunizmo. Toli gražu ne, didžioji, tikrai progresyvi ir organiška Rokvelo programa ryškiau šviečia šiandieninėje gilioje tamsoje ir toliau nušvies ateitį, kuri gali priklausyti tik mums!

## **Žydų problema**

Mes ištirsime, teisime ir sušaudysime visus žydus, kurie, kaip įrodyta, dalyvavo marksistiniuose ar sionistiniuose sąmoksluose, išdavusiuose jų tautas ar žmoniją.

Nedelsdami pašalinsime visus nelojalius žydus iš pareigų, kuriose jie gali kontroliuoti nežydų mintis ar veiksmus, ypač iš spaudos, vyriausybės, švietimo, pramogų ir teismų.

Mes atskleisime nusikalstamą žydų neapykantos knygos - Babilono Talmudo - pobūdį, plačiai paskelbdami joje esančius piktus žodžius apie neapykantą ir visų nežydų naikinimą.

Mes panaikinsime visas ne žydų skolas žydams, jei yra įrodymų apie nesąžiningus ar amoralius verslo metodus arba sąmokslą.

Mes įsteigsime Tarptautinę žydų kontrolės instituciją, kuri visame pasaulyje įgyvendins pirmiau minėtas priemones, kad apsaugotų retus sąžiningus žydus nuo naujai prabudusių ir tiesą apie žydus sužinojusių žmonių rūstybės, ir atliks ilgalaikį mokslinį tyrimą, siekdama nustatyti, ar žydų virusas yra aplinkos reikalas ir ar jį galima pašalinti švietimu ir mokymu, ar reikia sukurti kokį nors kitą metodą, kad žydai taptų nekenksmingi visuomenei.

Mes įsteigsime Tarptautinį išdavystės tribunolą, kuris tirs, teis ir viešai pakars Kapitolijaus akivaizdoje visus nežydus, kurie bus nuteisti už tai, kad sąmoningai veikė kaip žydų išdavystės ar perversmo priedanga, sulaužė priesaiką ar dalyvavo bet kokios formos išdavystėje prieš savo Tautą ar žmoniją.

## **Negras**

Iš pinigų, kurie dabar švaistomi kovojant dėl integracijos, išleidžiami užsienio paramai ir prarandami dėl negrų nusikalstamumo, penkerius metus kasmet skirsime po dešimt milijardų dolerių ir panaudosime šiuos pinigus moderniai, pramoninei valstybei Afrikoje sukurti, su prekybos centrais, oro linijomis, greitkeliais, miestais, gražiais priemiesčiais ir viskuo kitu, kad ji taptų geriausia pasaulyje; tada skirsime 10 000 S kiekvienai į naująją šalį migruojančiai penkių ar daugiau asmenų negrų šeimai, kad padėtų jiems pasistatyti namus ir įkurti verslą. Manome, kad jei tai bus daroma visiškai nuoširdžiai, mes galėsime kompensuoti savo labai prispaustiems antrarūšiams piliečiams padarytą žalą ir pažeminimą ir padėti jiems atgauti savigarbą ir orumą kaip pirmarūšiams piliečiams, kurie savo amerikietiškomis žiniomis ir mūsų nuoširdžia bei dosnia pagalba išves savo žemyną iš tamsos. Neįmanoma įsivaizduoti, kad koks nors didelis skaičius negrų pasipriešintų tokiai įkvepiančiai ir istorinei galimybei. Tačiau nė vienas negras nebus priverstas grįžti į Afriką.

Tačiau Amerikoje likę juodaodžiai bus griežtai atskirti ne piliečiai.

## **Baltasis išlikimas**

Įsteigsime Nacionalinę eugenikos komisiją, kuri neleis neribotai veisti mažiausiai pageidaujamų mūsų visuomenės narių, sterilizuos tuos, kurie yra beviltiškai pamišę ar kitaip biologiškai pavojingi nekaltiems, dar negimusiems vaikams, ir skatins ankstyvų santuokų subsidijomis bei premijomis už gimdymą dauginti

geriausiai žmones.

## **Pilietybė**

Pilietybę paversime išdidžia privilegija, kurią reikia užsitarnauti, o ne teise, kuri nerūpestingai suteikiama vien dėl gimimo tam tikroje geografinėje vietovėje. Kad taptų piliečiu, asmuo turi būti sulaukęs aštuonioliktojo gimtadienio, išlaikęs tam tikrus minimalius žinių ir gebėjimų testus, kad suprastų savo valdžią, mokytis arba užsiimti produktyvia veikla ir būti pasirengęs atiduoti gyvybę gindamas savo šalį ir rasę. Pilietybės suteikimas turi būti svarbi ceremonija, kad visiems būtų įteigta brangi privilegija priklausyti didžiausiai planetoje kada nors egzistavusiai rasei ir didžiausiai Tautai.

## **Pasaulio tvarka**

Padėsime visoms tautoms nusimesti kolonijinės priespaudos jungus ir sukurti savo laisvą nacionalsocialistinę vyriausybę.

Mes panaikinsime marksistines Jungtines Tautas ir vietoj jų įkursime organišką laisvų įmonių nacionalsocialistinių valstybių sąjungą su pasauline policija, kuri palaikys tvarką ir atneš žemės tautoms tikros taikos, tarptautinės atsakomybės ir politinio sveiko proto palaimą.

## **Šeima, Mokykla, Namai**

Mes imsime ryžtingų priemonių, kad gražintume moterims orumą ir statusą, kurio jos nusipelnė kaip mūsų piliečių kūrėjos, ir pašalintume siaubingai griaunančią idėją, kad būti šeimos motina yra bet kurios neišmanančios moters darbas, kad ji yra tik varginanti "namų šeimininkė", kad moteris turi daryti kažką DAUGIAU, kažką vyriško, kad įrodytų, jog yra "lygi".

Šeimos vadybą pakelsime iki tikros profesijos, kuria ji turėtų būti, ir įsteigsime Šeimos vadybos universitetus, kurie moksliskai ir patenkinamai mokys moteris pediatrijos, nėštumo ir gimdymo, šeimos ekonomikos, mitybos, šeimos kultūros, filosofijos, menų ir kt. srityse. Absolventams bus suteikiami tokio pat statuso laipsniai kaip teisės ar medicinos laipsniai, o už pasiekimus jų prigimtinių

gebėjimų ir poreikių srityse juos pagerbs visos bendruomenės institucijos. Mes tvirtiname, kad kultūringa, profesionali, visapusiškai pajėgi MOTINA yra lygia-vertė bet kuriam žmogui žemėje, ir pasirūpinsime, kad visuomenė tai pripažintų.

Kita vertus, mes iš savo civilizacijos pašalinsime žlugdančias klaidingas "lygybės" doktrinas, t. y. vienodumo su vyrais doktrinas, kurios vyriškina ir žlugdo milijonus gerų moterų, griaua mūsų santuokas ir griaua mūsų šventą šeimos gyvenimą. Mes skatinsime atkurti tėvo, kaip namų šeimininko, vaidmenį, prireikus teiksime subsidijas, kad namai ir vaikai turėtų visą darbo dieną dirbančią motiną, ir visais būdais skatinsime atkurti namus ir šeimą, kurie yra mūsų tautos gėrio šaltinis.

Mes baigsime kvailinti "progresyvų švietimą" ir suteiksime jaunimui disciplinuotą gebėjimą mąstyti ir suprasti, o ne "socialines vertybes", kurias jie turėtų įgyti namuose. Įkursime fizinės kultūros programą, kurioje bus kažkas daugiau nei paviršutiniški žaidimai ir pusėtinios kalanetikos, kad užgrūdintume ir išugdytume savo jaunimą iki maksimalaus fizinio pasirengimo ir puikios sveikatos.

## **Socialinis sveikumas**

Priimsime įstatymus, kurie kiekvieną sąžiningą, dirbantį pilietį apsaugos nuo nenumatytų ir pražūtingų visų rūšių katastrofų; užtikrinsime jam išsilavinimą ir mokymą iki aukščiausio jo gebėjimų lygio (bet tik iki to lygio); užtikrinsime jam gyvybiškai svarbią medicinos ir ligoninių infrastruktūrą, suteikdami medicininius talonus, kuriais gali naudotis bet kuris gydytojas ir kuriuos gali išpirkti vyriausybė, apsaugosime jį nuo "lengvai apmokamų" skolų, užtikrindami, kad kiekvienas dirbantis žmogus galėtų užsidirbti pakankamai, kad galėtų oriai gyventi, neįkeisdamas dėl to savo ateities; padaryti visiems piliečiams lengvai prieinamas pagrindines poilsio priemones, pavyzdžiui, atostogų kruizus, kurie suteikia gyvenimui nuotaikos ir spalvų, bet šiuo metu priklauso nuo turto; padaryti visus gynėjus baudžiamosiose bylose apmokamais teismo pareigūnais, kaip ir prokurorą, o ne apmokamais kaltinamojo, kad teisingumo procesuose, susijusiuose su piliečio gyvybe ar laisve, nebeliktų pinigų svorio; apsaugoti žmones nuo politinio ir ekonominio bet kurio asmens ar grupės išnaudojimo.



## **Ekonomika**

Mes panaikinsime Federalinį rezervų centrinį banką, įsteigtą pažeidžiant Konstituciją, panaikinsime visas neteisėtas skolas, atsiradusias dėl pusiau privačios palūkanas duodančių pinigų emisijos vietoj tikrų nacionalinių pinigų, ir visus pinigus be palūkanų išleisime tik Nacionalinė vyriausybė.

Įsteigsime Nacionalinę ekonominio sąžiningumo komisiją, kad būtų panaikinta spekuliacija, amoralus lošimas kitų žmonių darbu kaip vienintele priemone užsidirbti pinigų. Komisija užtikrins, kad nė vienam gabiam žmogui nebūtų leista mėgautis kitų žmonių darbu sukurtos prabangos, produktų ir paslaugų liūto dalimi, neprisidedant prie prekių ir paslaugų dalies savo valdymu, išradimais ar darbu. Vien tik kai kurių žetonų, vadinamų "pinigais", pristatymas, visiškai nededant jokių produktyvių pastangų žmogui, besinaudojančiam visuomenės prekėmis ir paslaugomis, yra sukčiavimas prieš visuomenę, griaua tokio neveiklaus žmogaus charakterį ir naikina tai leidžiančios visuomenės sąžiningumą ir stiprybę.

Nė vienam žmogui ar grupei nebus leista pelnytis iš nuosavybės teisių į bet kokią visuomeninę reikmę, kuri yra monopolija. Monopolija laikoma egzistuojanti tada, kai konkurencija būtų neįmanoma arba nepraktiška, ir ji turi priklausyti tik visai tautai.

Panaikinsime marksistinių progresinių pajamų mokesčių ir, kiek įmanoma, įvesime tiesioginius mokesčius mokyklų, kelių ir kt. naudotojams, taip pat gamintojo mokesčių, kad būtų finansuojami visiems žmonėms reikalingi objektai.

## **Verslas, ūkis, darbas**

Panaikinsime visą įmanomą darbo jėgos, verslininkų ir žemdirbių kontrolę ir leisime laisvai įmonei bei laisvoms deryboms pasiekti tokį efektyvumą, kurio neįmanoma pasiekti taikant bet kokią biurokratinę kontrolę. Padėsime kiekvienai grupei vietos lygmeniu sudaryti savo kontrolės tarybas, kurios palaikytų tvarką ir ryšius, ir nacionalines pramonės tarybas, kurios nustatytų abipusiai naudingą politiką. Vyriausybė nenuleis rankų nuo visų sąžiningų įmonių, darbininkų ir ūkininkų tol, kol jie nedarys prievartos vieni kitiems, nesinaudos nesąžininga nauda ir nekels grėsmės visai tautai, kai vyks privalomasis arbitražas.

Kaip laikiną priemonę, skirtą apsaugoti visus sąžiningus gamintojus būtinai chaot-

iškomis sąlygomis, kai bus panaikinta dabartinė beprotiška kontrolės ir subsidijų sistema, visiems sąžiningiems gamintojams garantuosime padorų šeimos pajamų lygį, kol tikra laisva įmonė įves tikrą ir natūralią tvarką ekonomikoje.

## **Sąžininga laisvoji spauda**

Mes įvesime baudžiamąją atsakomybę už bet kurios viešosios informacijos ar pramogų priemonės sąmoningą visuomenės klaidinimą meluojant, pateikiant klaidingą informaciją, praleidžiant, išbraukiant ar bet koku kitu būdu.

Kad užtikrintume tikrą spaudos laisvę, kuri šiuo metu yra tik mitas, nes norint pasiekti bet kokią reikšmingą gyventojų dalį reikia milijonų dolerių, mes sukursime Nacionalinį laisvos nuomonės tinklą, kurį sudarys laikraščiai, televizija, radijas, knygos ir žurnalai. Šios priemonės bus prieinamos bet kuriai 1 000 ar daugiau piliečių grupei, pateikusiai peticiją, kad ji galėtų padoriai ir be jokių išlaidų pateikti savo nuomonę tautai, žinoma, atsižvelgiant į sankcijas už sąmoningą melą.

## **Nusikalstamumas, Nusikaltėliai**

Negailestingai ir veiksmingai susidorosime su įprastais ir prigimtiniais nusikaltėliais ir visam laikui išstumsime juos iš gyvenimo, užuot dabar su jais ašaromis akyse vargę kaip su "paklydusiomis avimis". Kartu pripažįstame, kad milijonai geriausių mūsų žmonių dėl neįmanomo mūsų laikų chaoso yra įstumti į situacijas, kai beveik nėra kitos išeities, kaip tik imtis kokių nors neteisėtų veiksmų. Likusia šios programos dalimi mes pašalinsime spaudimą nuo šių prispaustų žmonių ir imsime visų priemonių, kad padėtume šiems iš esmės geriams žmonėms ir sugrąžintume jiems produktyvų vaidmenį visuomenėje.

Mes išgelbėsime didžiąją dalį didėjančių nusikaltėlių paauglių būrių, jei realiai patenkinsime jų agresijos, veiksmo, pavojaus ir jaudulio poreikį, atsisakydami klubų ir arbatvakarių beprasmybės ir suformuodami juos į para-karinius savanorių policijos jaunimo pagalbininkus, kurie patruliuos nusikaltimų kamuojamose Amerikos gatvėse ir perduos potencialius plėšikus ir t. t. nuolatinei valdžiai.

Kadangi pripažįstame, kad visiškai panaikinti girtavimą ir azartinius lošimus žmonių visuomenėje visiškai neįmanoma, pašalinsime iš nusikaltėlių šiuos du

daugelio nusikaltimų šaltinius, įsteigsime dosnią nacionalinę loteriją, o alkoholinių gėrimų pardavimą pavėsime kontrolės tarybai. Tuo pat metu negailestingai slopinsime visas ydų formas, tokias kaip prostitucija, narkomanija, homoseksualumas ir t. t., kurios NĖRA visuotinės ir būtinos ir kurių negalima toleruoti jokia forma, nesukeldamos dezintegracijos ir ligų.

## **Vyriausybė**

Mes naudosisime tik teisėtas, konstitucines priemones, kad laimėtume valdžią Jungtinėse Valstijose, nes žinome, kad žmonės pareikalaus mūsų paslaugų vyriausybėje, kai pagaliau pabus ir supras, kad žydai kiršina mūsų tautą. Iki tol turime mokytis ir būti pasirengę sukurti tvarkingą vyriausybę, kai dabartinė netikra gerovė, netikra taika, netikra gerovė ir netikra valdžia išlėks į dangų nuo žydų smūgių, o tai tikrai įvyks.

Būdami valdžioje mes atkursime tikrąją rinkikų kolegijos funkciją, kurią išmintingi mūsų šalies tėvai įkūrėjai numatė apsaugoti mus nuo demagogijos, ir grąžinsime senatorių rinkimus valstijų įstatymų leidžiamiesiems organams.

Visų valstybės tarnautojų darbo užmokestį paversime tiesiogiai priklausomu nuo jų darbo efektyvumo, vyriausybės veikloje taikysime šiuolaikinius verslo metodus ir negailestingai pašalinsime būrius biurokratinių parazitų, dėl kurių dabartinė vyriausybė yra pati neefektyviausia ir neekonomiškiausia pasaulyje.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

*Der Kampf geht weiter!*

**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS naujienų biuletėnis**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trėčioji dalis

NSK: Dabartiniai jėgų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Aptėdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.




**the NEW ORDER**

Number 176 (2021) Founded 1978 April 26, 2021 (126)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are anti-White immigration, culture destruction, and re-education.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!  
Gottwald Lauck



**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**

**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!